МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

23.09.2021 №ДС71-ВнПриказ-395

ПРИКАЗ

Об организации работы

по проведению мероприятия

«Безопасная среда»

в 2021 – 2022 учебном году

в МАДОУ  ДС №71 «Радость»

Во исполнение приказа департамента образования администрации города

Нижневартовска №97 от 10.02.2021 «О дополнительных мерах по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма», в  соответствии с совместным

планом организационно-профилактических мероприятий по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма на территории города

Нижневартовска на 2021-2022 учебный год, с целью обеспечения безопасности и

недопущения правонарушений воспитанниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по проведению мероприятия «Безопасная среда» с

01.10.2021года в учреждении.

2. Назначить ответственным за организацию комплексной работы по

проведению мероприятия «Безопасная среда»  старшего воспитателя Пархоменко

М.А.

3. Ответственному:

3.1. 01.10.2021 ознакомить педагогов с графиком проведения еженедельного

мероприятия «Безопасная среда».

3.2 вести контроль и сбор информации по проведенным мероприятиям

4. Назначить ответственными за непосредственное проведение мероприятия

«Безопасная среда» в 2021 – 2022 учебном году в учреждении педагогических

работников в полном составе.

5. Ответственным предоставлять старшему воспитателю Пархоменко М.А. план

проведения предстоящего мероприятия.

5.1 Обеспечить предоставление информации о проведенном мероприятии с

приложением фотоотчёта для выгрузки на официальные сайты учреждения и сайты

ОГБДД города Нижневартовска, не позднее двух рабочих дней, после проведения

мероприятия.

2

6. Педагогические работники несут персональную ответственность за:

 невыполнение или ненадлежащее выполнение данного приказа

 несвоевременное предоставление запрашиваемой информации

 предоставление информации ненадлежащего качества.

7. Утвердить график проведения еженедельного мероприятия

«Безопасная среда», согласно приложению 1, приложению 2, приложению 3.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

ПархоменкоМ.А.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0386C87000A9ADC4934E5F8D0DB97433E9

Владелец  Тарасенко  Оксана Сергеевна

Действителен с 20.09.2021 по 20.09.2022

О.Е. Проконина

Старший воспитатель

___________ Пархоменко М.А.

«___»______________2021

3

Лист ознакомления с приказом № ____ от «___» __________ 20___г

ФИО Дата  Подпись

4

Лист ознакомления с приказом № ____ от «___» __________ 20___г

ФИО Дата  Подпись

5

Приложение 1 к приказу

«Об организации работы по

проведению  мероприятия

 «Безопасная среда»

в 2021 – 2022 учебном году

в  МАДОУ  ДС №71 «Радость»

№____ от  «___» __________ 20___г

График проведения мероприятия

«Безопасная среда»

В корпусе по адресу ул.Менделеева , д.6а

№ Дата ФИО педагога Должность

1.  06.10.2021 Рекина М.А. Воспитатель

2.  20.10.2021 Садртдинова З.К. Воспитатель

3.  03.11.2021 Давыденко А.Д. Воспитатель

4.  17.11.2021 Куприянова Л.В. Воспитатель

5.  01.12.2021 Туражанова Г.И. Воспитатель

6.  15.12.2021 Ахатова И.Ф. Воспитатель

7.  22.12.2021 Ибрагимова Э.И. Воспитатель

8.  19.01.2022 Рамазанова М.А. Воспитатель

9.  02.02.2022 Бородай Т.С. Воспитатель

10.  16.02.2022 Шарипова Р.Х. Воспитатель

11.  02.03.2022 Морозова Я.В. Воспитатель

12.  16.03.2022 Мацина О.М. Воспитатель

13.  06.04.2022 Бодрон С.М. Воспитатель

14.  20.04.2022 Целюх М.П. Воспитатель

15.  04.05.2022 Яндубаева Н.В. Воспитатель

16.  18.05.2022 Галиева Н.В. Воспитатель

17.  01.06.2022 Чижова А.И. Инструктор по ФИЗО

18.  15.06.2022 Чевардина Т.А. Музыкальный

руководитель

6

Приложение 2 к приказу
«Об организации работы по

проведению  мероприятия

 «Безопасная среда»

в 2021 – 2022 учебном году

в  МАДОУ  ДС №71 «Радость»

№____ от  «___» __________ 20___г

График проведения еженедельного мероприятия

«Безопасная среда»

В корпусе по адресу ул.60 лет Октября, д.12

№ Дата ФИО педагога Должность

 06.10.2021 Казак А.Ф. Воспитатель

 20.10.2021 Япрынцева А.А. Воспитатель

 03.11.2021 Аллабердина Г.М. Воспитатель

 17.11.2021 Хаирова Ф.Р. Воспитатель

 01.12.2021 Чепкасова Г.Н. Воспитатель

 15.12.2021 Поднебесная Т.Г. Воспитатель

 22.12.2021 Красносельских М.Г. Воспитатель

 19.01.2022 Дегтерева А.А. Воспитатель

 02.02.2022 Мельник Л.С. Воспитатель

 16.02.2022 Якимишина Н.А. Воспитатель

 02.03.2022 Мирзамагомедова Р.К. Воспитатель

 16.03.2022 Бурмистрова О.В. Воспитатель

 06.04.2022 Ферзиллаева Т.А. Воспитатель

 20.04.2022 Гаврилова И.В. Воспитатель

 04.05.2022 Гашева Е.А. Воспитатель

 18.05.2022 Ахметханова Л.Р. Воспитатель

 01.06.2022 Климова Т.В. Воспитатель

 15.06.2022 Никитина Н.Н. Воспитатель

7

Приложение 3 к приказу

«Об организации работы по

проведению  мероприятия

 «Безопасная среда»

в 2021 – 2022 учебном году

в  МАДОУ  ДС №71 «Радость»

№____ от  «___» __________ 20___г

График проведения еженедельного мероприятия

«Безопасная среда»

В корпусе по адресу Проспект Победы 11б

№ Дата ФИО педагога Должность

 06.10.2021 Ухова Ю.А. Воспитатель

 20.10.2021 Сафарова С.С. Воспитатель

 03.11.2021 Реутова И.Н. Воспитатель

 17.11.2021 Денисюк А.С. Воспитатель

 01.12.2021 Жидкова А.А. Воспитатель

 15.12.2021 Сонец С.А. Воспитатель

 22.12.2021 Алероева Л.Э. Воспитатель

 19.01.2022 Преймачук Л.Н. Воспитатель

 02.02.2022 Тагирова Б.С. Воспитатель

 16.02.2022 Кочкина В.С. Воспитатель

 02.03.2022 Бегишева Ю.Р. Воспитатель

 16.03.2022 Шевченко Э.Ф. Воспитатель

 06.04.2022 Михайлова Н.В. Воспитатель

 20.04.2022 Литвинова Н.Н. Воспитатель

 04.05.2022 Метянина Е.В. Инструктор по ФИЗО

 18.05.2022 Ухова Ю.А. Воспитатель

 01.06.2022 Соловьева О.Н. Музыкальный

руководитель

 15.06.2022 Денисюк А.С. Воспитатель